Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
PROCESSO LICITATÓRIO N° 19/2024
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
ART. Nº75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

EXTRATO FINAL

Vanderlei Bonaldo, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista/SC, torna público, que no
referido processo, o qual tem por finalidade a contratação de empresa para realização uma
palestra show motivacional para mulheres em comemoração ao dia internacional da mulher
para o departamento de cultura do Município, foi vencedor a empresa Nossa Família
Treinamentos e Palestras Ltda, inscrita no CNPJ sob n° 32.709.627/0001-02, no valor total de R$
2.900,00.

São Miguel da Boa Vista (SC), 07/03/2024.

VANDERLEI BONALDO – Prefeito Municipal.

		2024-03-07T10:10:59-0300
	VANDERLEI BONALDO:04382272980